
Jak świętować roślinnie?
Napisane przez Czarna Owca Pana Kota
Jeśli szukacie doskonałego prezentu dla każdego i każdej,
weganina i weganki, wegetarianina i wegetarianki, a także, a
może w szczególności dla osób jeszcze jedzących zwierzęta, to
możecie przestać już szukać! Prezent doskonały został wydany w
listopadzie przez Wydawnictwo Marginesy i jest książką
kucharską jednej z najbardziej popularnych blogerek
kulinarnych w Polsce – Alicji  Rokickiej, autorki wegańskiego
bloga Wegan Nerd.
 

 
Dla lubiących tradycyjne smaki i regionalne potrawy,

https://czarnaowca.org/blog/jak-swietowac-roslinnie/
https://marginesy.com.pl/
https://wegannerd.blogspot.com/


tęskniących za smakiem potraw z dzieciństwa, szukających
możliwości odtworzenia swojego comfort food po przejściu na
wegetarianizm czy weganizm – ta książka to jest po prostu must
have! „Świętujemy! Roślinne przepisy na uroczystości i święta”
to prawdziwy prezentowy samograj, w dodatku z przyjemną i
zachęcającą do jedzenia grafiką i zdjęciami. Książka będzie
doskonałym pretekstem do wspólnego z przyjaciółmi czy rodziną
gotowania, może się przydać jako zachęta do wypróbowania
wegańskich przepisów dla osób obawiających się, że na
weganizmie będą „jeść trawę”. Wegan Nerd w swojej książce
pokazuje, że jedyne, czego się można na weganie obawiać – to
kulinarnej rozpusty!
 
W książce zostały zweganizowane chyba wszystkie najbardziej
popularne przepisy na tradycyjne, świąteczne (nie tylko
bożonarodzeniowe, ale i wielkanocne) potrawy. Są przepisy na
barszcz z uszkami, rosół, grochówkę, żurek, kulebiaki,
pierogi, gołąbki, kluski różnego typu, krokiety, kartacze,
boczniaki, steki, gulasze, rolady, strudle, potrawy
przypominające smakiem i wyglądem tradycyjne potrawy rybne. A
prócz tego wiele przepisów na smakowite pasty, pasztety, zupy
i słodkości! Łącznie ponad 100 przepisów podzielonych
tematycznie na śniadania, obiady, podwieczorki, zupy, drugie
dania i desery.
 



Wydawnictwo Marginesy reklamuje książkę hasłem „Te święta nie
mogą się nie udać”. Jak do tej pory w praktyce wypróbowaliśmy
kilka przepisów  są świetne. Jesteśmy przekonani, że jeśli
wykorzystacie przepisy z tej książki to  pod względem
kulinarnym święta z pewnością będą udane! I to bez względu na
to, czy obchodzicie święta, czy traktujecie je jako czas
wolny, podczas którego możecie się zrelaksować!
 
Doskonałym uzupełnieniem dla tej książki, będzie podarowanie
bliskim czy przyjaciołom opracowanej przez naszą Fundację
„Książki o prawach zwierząt” jako uzupełnienia świątecznego
odpoczynku o  etyczne rozważania dotyczące praw zwierząt i
weganizmu.  Do czego Was serdecznie zachęcamy – książki można
zamówić na naszej stronie: https://czarnaowca.org/ksiazka/
 
 

https://czarnaowca.org/ksiazka/


 
Dziękujemy Wydawnictwu Marginesy za przekazanie książki do
recenzji!
 
Fundacja Czarna Owca Pana Kota
 

https://czarnaowca.org/ksiazka/

